
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BZP.2711.28.2022.IWK                                                        Wrocław,19.09.2022r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod 

nazwą: Usługa cateringowa dla Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu 

Wrocławskiego podczas seminarium „Big data analytical methods for complex 

systems” w dniach 6-7.10.2022 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021r. poz. 1129 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 19.09.2022 r. o godz. 

11:00: 
 

Nr 

oferty 

 

 

 

                                   

Nazwa Wykonawcy 

 

 Cena ofertowa brutto  

 [waga: 100%]  
 

 

1. 

 

Wrocławskie Eventy Sp. z o.o.  

Ul. Fabryczna 18a, 53-609 Wrocław  

 

      24 799,63 zł. 

2. ART. CATERING Martyna Wójcik 

Ul. B. Prusa 6B/8, 58-260 Bielawa 

 

        199,00 zł 

3. Kawiarnia Plastyczna S.C. 

Pl. Polski 3/4 Wrocław 

 

       14 688,00 zł 

4. OREKA SP. Z O.O. 

Ul. Mydlna 3/15, 51-502 Wrocław 

 

      15 938,37 zł 

5. Anton Eat Sp.z o.o. ul. Obornicka 76c 

51-114 Wrocław  

 

      22 896,00 zł. 

 

 

                                                                        Przewodnicząca komisji przetargowej  

                                                                             Iwona Wiśniewska-Kocjan 


